
Stegna, dnia 27.06.2024 r. 

Gmina Stegna  

ul. Gdańska 34  

82-103 Stegna  

 

RIIR-Z.271.10.2024 

Wykonawcy 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„UTWORZENIE 24 MIEJSC OPIEKI DLA DZIECI W WIEKU DO 3 LAT W RAMACH NOWEJ INSTYTUCJI – 

PUBLICZNY ŻŁOBEK MYSZKI MIKI W DREWNICY” 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, 

poz. 1605 ze zm.) Gmina Stegna informuje, co następuje:  

W terminie do dnia 27.06.2024 r., do godz. 9.00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto (PLN) 

Okres Gwarancji 
Jakości (miesiące) 

1 

USŁUGI BUDOWLANO 
REMONTOWE KAROL 

GRĄDKOWSKI, MARYNOWY 
UL. PODCIENIOWE 19B; 82-
100 NOWY DWÓR GDAŃSKI 

270 000,00 332 100,00 60 

 


		2024-06-27T10:11:51+0200




